宁乡县2016年度科学技术奖励拟获奖项目公示

根据宁乡县人民政府《关于支持工业企业发展的十条政策措施》、《宁乡县(关于支持工业企业发展的十条政策措施)实施细则(试行)》有关要求,并按照《2016年宁乡县科学技术奖励项目实施方案》，现将2016年度宁乡县科学技术奖励拟获奖项目进行公示。如有异议，请在公示之日起7个工作日内向宁乡县科学技术局实名书面提出。超出期限的异议不予受理。
联系地址：宁乡县科学技术局高新科（宁乡县行政中心五楼0506室）
联系电话：0731－88980056 88980053
宁乡县科学技术局
2017年4月25日

附件：
一、高新技术企业认定（引进）奖
	序号
	企业名称
	高企证书编号
	高企认定文号
	备注

	1
	湖南省岩田新材料科技有限公司
	GR201643000016
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	2
	湖南立达高新材料有限公司
	GR201643000021
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	3
	长沙烨星锑业有限公司
	GR201643000022
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	4
	长沙桑铼特农业机械设备有限公司
	GR201643000045
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	5
	湖南易达塑业有限公司
	GR201643000061
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	6
	湖南邦普循环科技有限公司
	GR201643000090
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	7
	长沙圣华科技发展有限公司
	GR201643000107
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	8
	长沙东申电器有限公司
	GR201643000109
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	9
	湖南恒瀚高新技术有限公司
	GR201643000157
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	10
	湖南星邦重工有限公司
	GR201643000180
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	11
	长沙新源氨基酸生物肥料有限公司
	GR201643000189
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	12
	三一汽车起重机械有限公司
	GR201643000198
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	13
	妙盛动力科技有限公司
	GR201643000217
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	14
	长沙百川超硬材料工具有限公司
	GR201643000225
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	15
	湖南中岩建材科技有限公司
	GR201643000232
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	16
	长沙伟泰塑胶科技有限公司
	GR201643000248
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	17
	长沙荣欣粮油机械有限公司
	GR201643000249
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	18
	长沙酉诚凸轮轴制造有限公司
	GR201643000336
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	19
	湖南清河重工机械制造有限公司
	GR201643000385
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	20
	长沙靳江铸造有限公司
	GR201643000386
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	21
	湖南赛诺生物科技股份有限公司
	GR201643000393
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	22
	湖南华铝机械技术有限公司
	GR201643000403
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	23
	万鑫精工（湖南）有限公司
	GR201643000407
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	24
	长沙金鹰印务有限公司
	GR201643000415
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	25
	湖南兴鹏工程科技有限公司
	GR201643000456
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	26
	湖南赛福资源饲料科技有限公司
	GR201643000458
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	27
	长沙银宁量具机械有限公司
	GR201643000519
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	28
	湖南长高电气有限公司
	GR201643000587
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	29
	湖南华远新能源有限公司
	GR201643000595
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	30
	湖南现代资源生物科技有限公司
	GR201643000597
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	31
	湖南山河美生物环保科技股份有限公司
	GR201643000618
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	32
	湖南神隆超级稻丰产生化有限公司
	GR201643000638
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	33
	长沙赛恩斯环保工程技术有限公司
	GR201643000728
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	34
	湖南省银峰新能源有限公司
	GR201643000738
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	35
	马克菲尔（长沙）新型支档科技开发有限公司
	GR201643000805
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	36
	湖南东方时装有限公司
	GR201643000813
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	37
	长沙特耐金属材料科技有限公司
	GR201643000819
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	38
	湖南杉杉新能源有限公司
	GR201643000858
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	39
	湖南恒佳新材料科技有限公司
	GR201643000869
	国科火字〔2016〕172号
	认定

	40
	长沙骅骝冶金粉末有限公司
	GF201543000093
	湘科高字〔2015〕193 号
	引进

	41
	长沙乐远化工科技有限公司
	GR201643000352
	国科火字〔2016〕172号
	引进

	42
	湖南长高新材料股份有限公司
	GR201643000111
	国科火字〔2016〕172号
	引进

二、科技创新平台建设奖
	序号
	平台名称
	依托单位名称
	级别
	认定文件号

	1
	湖南省调味品发酵工程技术研究中心
	加加食品集团股份有限公司
	省级
	湘科规财【2016】8号

	2
	湖南省宁乡花猪工程技术研究中心
	湖南省流沙河花猪生态牧业股份有限公司
	省级
	湘科规财【2016】8号

	3
	湖南省工业设计中心
	湖南省忘不了服饰有限公司
	省级
	湘经信产业【2016】54号

	4
	长沙桑铼特农业机械设备有限公司技术中心
	长沙桑铼特农业机械设备有限公司
	省级
	湘发改高技【2016】976号

	5
	湖南海纳新材料有限公司技术中心
	湖南海纳新材料有限公司
	省级
	湘发改高技【2016】976号

	6
	湖南雅城新材料股份有限公司技术中心
	湖南雅城新材料股份有限公司
	省级
	湘发改高技【2016】976号

	7
	药品生产过程智能化湖南省工程实验室
	楚天科技股份有限公司
	省级
	湘发改高技【2016】891号

	8
	新能源汽车动力电池工程实验室
	妙盛动力科技有限公司
	省级
	湘发改高技【2016】891号

	9
	湖南康程护理用品有限公司企业技术中心
	湖南康程护理用品有限公司
	市级
	长发改高技【2016】901号

	10
	湖南恒佳新材料科技有限公司技术中心
	湖南恒佳新材料科技有限公司
	市级
	长发改高技【2016】901号

	11
	湖南邦弗特新材料技术有限公司技术中心
	湖南邦弗特新材料技术有限公司
	市级
	长发改高技【2016】901号

三、技术创新奖
	序号
	标准名称
	依托单位
	标准
类别
	参与制定身份
	发布
时间

	1
	涂料用铝颜料（第4部分：聚合物包覆铝粉浆）
	长沙族兴新材料股份有限公司
	行业
	牵头
	201601

四、科学技术进步奖
	序号
	项目名称
	依托单位名称
	主要完成人员
	等 级

	1
	高耐磨哑光有机硅涂料
	湖南松井新材料有限公司
	缪培凯、李平、潘峰、周长胜、杨庆彪、吕国强、李勇、易慧、王卫国
	一等奖

	2
	提高蛋白转化率和利用率的酱油发酵工艺研究
	加加食品集团股份有限公司
	陈亮、周尚庭、傅玉林、陈胜、吴灿、耿娜
	二等奖

	3
	大规格高精度EDM等静压石墨的研发及产业化
	湖南省长宇新型炭材料有限公司、湖南大学
	刘洪波、刘金平
	二等奖

	4
	一种锂二次电池多元复合正极材料及其制备方法
	湖南杉杉新能源有限公司
	李旭、袁荣忠、谭欣欣、李艳、蔡振勇
	三等奖

	5
	UV弹性柔感涂料
	湖南邦弗特新材料技术有限公司
	张冬明、李时珍、周利、伍俊辉、李冬才、
	三等奖

	6
	闭合复位PFNA内固定治疗老年股骨转子间骨折
	宁乡县人民医院
	雷杰锋 樊学文 文雪平 陈志坚 杨铁军
	三等奖

五、科技创新奖（产学研合作奖）
	序号
	项目名称
	完成单位
	产学研合作单位

	1
	磷酸铁锂电池及其正极边角料和正极材料回收利用技术研究
	湖南邦普循环科技有限公司
	北京工业大学

六、知识产权奖
	（一）国际发明专利

	序号
	专利号
	专利名称
	申请人
	申请人地址

	1
	2143/DELNP/2012
	隧道式灭菌干燥机的烘烤箱体
	楚天科技股份有限公司
	[bookmark: _GoBack]宁乡县玉潭镇新康路1号

	2
	2014125741
	胶塞清洗机与灌装加塞机间的输塞系统及洗、加塞联动线
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	（二）国内发明专利

	序号
	专利号
	专利名称
	申请人
	申请人地址

	1
	201110203595.7
	一种灯检机异物检测装置及异物检测方法
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	2
	201210130109.8
	用于软袋输液生产线的膜材传送装置
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	3
	201210197960.2
	一种用于高温环境的离心风机及具有该离心风机的烘箱
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	4
	201210293419.1
	一种无菌箱出料机构及冻干箱装置
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	5
	201210440031.X
	用于进瓶装置的主动式缓冲机构及进瓶装置
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	6
	201310029391.5
	一种灌针组件的制造方法、针管套及灌针组件
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	7
	201310038262.2
	一种冻干机
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	8
	201310070865.0
	一种模切检漏装置
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	9
	201310070866.5
	塑料瓶吹灌封切检一体机
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	10
	201310070887.7
	吹灌封一体机
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	11
	201310164075.9
	一种灌针组件的制造方法及灌针组件
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	12
	201310252380.3
	一种气液分离装置
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	13
	201310266229.5
	卡式瓶灌封机
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	14
	201310293527.3
	一种冻干机板层温度智能控制方法及系统
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	15
	201310315815.4
	带清洗组件的传送机构
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	16
	201310358055.5
	用于大输液软袋生产线的上接口装置
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	17
	201310386936.8
	一种用于灌装机的跟踪灌装部件
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	18
	201310387037.X
	一种洗瓶机用提升轮的制造方法及组焊夹具
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	19
	201310474748.0
	冻干机板层压塞油缸的伺服闭环控制系统
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	20
	201310527608.5
	灌装组件、灌装装置以及清洗灭菌装置
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	21
	201310527352.8
	一种胶塞铝盖清洗机可编工艺的控制方法及系统
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	22
	201310574662.5
	灯检机与包装线联动控制系统及方法
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	23
	201310640263.4
	一种送料平台及冻干线移动式进出料系统
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	24
	201310641317.9
	一种输液软袋热合强度在线检测装置及输液软袋生产线
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	25
	201310693836.X
	提高灯检机中相机采集速度的方法及装置
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	26
	201310702340.4
	塑料容器用连续成型设备
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	27
	201310715543.7
	用于加塞机或轧盖机的上料系统
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	28
	201310721160.0
	一种出瓶装置
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	29
	201310730054.9
	用于包装袋的打开机构
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	30
	201310734814.3
	用于冻干机大门的锁门机构及其装配方法
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	31
	201310734859.0
	灯检机剔瓶验证方法及灯检机
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	32
	201310746765.5
	用于输出单列连续瓶体的星轮出瓶装置的初始化方法
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	33
	201410039528.X
	一种输液软袋热合强度在线检测装置及输液软袋生产线
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	34
	201410039271.8
	无菌容器用呼吸过滤器的在线灭菌管路系统
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	35
	201410059414.1
	一种可防止挤瓶或冒瓶的输瓶装置
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	36
	201410068520.6
	一种轧盖升降机构、轧盖装置及轧盖机
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	37
	201410068458.0
	一种物料传输系统及物料传输方法
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	38
	201410070864.0
	冻干机自动进出料方法及系统
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	39
	201410078249.4
	一种检测传输小瓶状态的方法及装置
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	40
	201410082363.4
	胀紧套拆卸工具及基于该工具的胀紧套拆卸方法
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	41
	201410102024.8
	冻干机
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	42
	201410102030.3
	一种冻干机
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	43
	201410107267.0
	灯检机剔瓶验证方法及灯检机
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	44
	201410162469.5
	灌轧一体机
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	45
	201410124749.7
	冻干机进出料对接状态检测方法及对接系统
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	46
	201410180054.0
	基于转盘式流水线的圆柱状物体侧表面检测装置及方法
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	47
	201410237178.8
	取样检瓶装置
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	48
	201410237290.1
	一种灌装跟踪装置
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	49
	201410262527.1
	一种冻干箱制冷系统及该制冷系统的控制方法
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	50
	201410329923.1
	一种冻干机组自动进出料系统及进出料方法
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	51
	201410340880.7
	一种跨不同洁净区间隔墙的轨道输瓶装置
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	52
	201410357934.0
	一种基于多台冻干机的联线冻干系统及冻干制剂生产线
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	53
	201410358091.6
	用于两个洁净容器之间的对接组件、胶塞转运灌装加塞联动线及物料输送方法
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	54
	201410430166.7
	冻干机自动出料方法及出料装置
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	55
	201410501292.7
	容器冲切落料装置
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	56
	201410517053.0
	一种自动进出料装置及进出料方法
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	57
	201410517500.2
	一种软袋生产线
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	58
	201410689558.5
	一种瓶类分选装置及其轧盖机
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	59
	201410701426.X
	一种双通道输瓶装置及双通道灌装系统
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	60
	201410774494.9
	一种洗瓶机的喷洗组件
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	61
	201410811319.2
	一种胶塞清洗机
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	62
	201410823740.5
	一种胶塞进料装置
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	63
	201410841899.X
	一种推瓶组件及其冻干机进出料装置
	楚天科技股份有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	64
	201310338150.9
	一种剪叉式高空作业车平台的举升和下降动作液压系统
	湖南星邦重工有限公司
	宁乡金洲新区金洲大道东128号

	65
	201410231032.2
	一种剪叉式高空作业车平台的举升和下降动作液压系统
	湖南星邦重工有限公司
	宁乡金洲新区金洲大道东128号

	66
	201310656860.6
	一种钝化液及其钝化黑色金属表面的方法
	长沙艾森设备维护技术有限公司
	宁乡金洲新区银洲北路111号

	67
	201310752646.0
	一种水基型甲板清洗剂
	长沙艾森设备维护技术有限公司
	宁乡金洲新区银洲北路111号

	68
	201310722508.8
	一种中性智能手机屏玻璃清洗剂
	长沙艾森设备维护技术有限公司
	宁乡金洲新区银洲北路111号

	69
	201410816639.7
	一种绿色环保颗粒热熔型压敏胶的配方及其制备方法
	湖南鑫湘环保胶业科技有限公司
	宁乡县经开区二环东路7栋

	70
	201510095833.5
	一种高利用率的生物质气话反映装置
	湖南谷力新能源科技股份有限公司
	宁乡县夏铎铺镇六度庵村十八组

	71
	201410551989.5
	稻壳三态分解系统
	湖南谷力新能源科技股份有限公司
	宁乡县夏铎铺镇六度庵村十八组

	72
	201410552126.X
	一种炭基复合肥及利用稻壳分解物生产的方法
	湖南谷力新能源科技股份有限公司
	宁乡县夏铎铺镇六度庵村十八组

	73
	201410551987.6
	稻壳零排放分解炉
	湖南谷力新能源科技股份有限公司
	宁乡县夏铎铺镇六度庵村十八组

	74
	201310438395.9
	塔式流体加热搅拌设备
	宁乡县玉潭镇恒康机械厂
	宁乡县城郊乡玉城北路B区14栋

	75
	201310564063.5
	一种锂电池电芯加工设备
	妙盛动力科技有限公司
	宁乡经开区新康路8号

	76
	201410268866.0
	车用动力锂离子电池配组方法
	妙盛动力科技有限公司
	宁乡经开区新康路8号

	77
	201110087446.9
	扭腰甩腿器
	欧颖
	宁乡县大成桥乡玉河村红家组

	78
	201310356486.8
	混凝土绳锯切割设备及切割方法
	长沙通石达机械制造有限公司
	宁乡经开区车站路

	79
	201410113691.6
	一种铜-钼铜-铜三层复合板及其制造方法
	长沙升华微电子材料有限公司
	宁乡金洲新区澳洲路恩吉创业园

	80
	201410657877.8
	一种液压钻机冲击锤
	长沙天和钻具机械有限公司
	宁乡金洲新区姚家坡路18号

	81
	201410657153.3
	一种液压钻机顶锤式冲击旋转动力头
	长沙天和钻具机械有限公司
	宁乡金洲新区姚家坡路18号

	82
	201310460781.8
	一种塑钢课桌
	长沙洋华机电设备制造有限公司
	宁乡县夏铎铺镇工业园

	83
	201310751659.6
	一种西服整理剂及其制备方法
	湖南东方时装有限公司
	宁乡县金洲大道016号

	84
	201410035603.5
	钻头自动复位装置及其控制方法
	湖南三星玻璃机械有限公司
	宁乡县沙田乡堆资村五组

	85
	201310484336.5
	抛光自动补偿装置
	湖南三星玻璃机械有限公司
	宁乡县沙田乡堆资村五组

	86
	201310166779.X
	一种磨头装置
	湖南三星玻璃机械有限公司

	宁乡县沙田乡堆资村五组

	87
	201410103186.3
	卧式玻璃钻孔机
	湖南三星玻璃机械有限公司
	宁乡县沙田乡堆资村五组

	88
	201410515678.3
	自动装钵机
	湖南清河重工机械有限公司
	宁乡经济技术开发区车站路

	89
	201410516039.9
	用于粉碎粉体烧结物的旋轮磨机
	湖南清河重工机械有限公司
	宁乡经济技术开发区车站路

	90
	201310535662.4
	夜钓用拉饵灯及具有该拉饵灯的拉饵盘
	南建兵
	宁乡县坝塘镇保安村前进组21号

	91
	201310533905.0
	一种夜钓用拉饵盘
	南建兵
	宁乡县坝塘镇保安村前进组21号

	92
	201310696432.6
	一种履带驱动装置
	刘光兵
	宁乡县花明楼镇工业园

	93
	201310696434.5
	一种履带自走式旋耕机
	刘光兵
	宁乡县花明楼镇工业园

	94
	201310696536.7
	一种折腰转向拖拉机
	刘光兵
	宁乡县花明楼镇工业园

	95
	201310696791.1
	一种四驱分动箱
	刘光兵
	宁乡县花明楼镇工业园

	96
	201310663307.5
	一种折腰转向四轮驱动农用拖拉机
	刘光兵
	宁乡县花明楼镇工业园

	97
	201410155535.6
	一种双层结构芯体的吸收制品及其制造方法
	湖南康程护理用品有限公司
	宁乡经开区创业大道1号

	98
	201410424387.3
	一种3,4,4’-三氯碳酰苯胺的制备方法
	湖南利洁生物集团股份有限公司
	宁乡县经开区二环东路南侧

	99
	201410338519.0
	一种搪瓷反应罐管口防护修补方法
	湖南利洁生物集团股份有限公司
	宁乡县经开区二环东路南侧

	100
	201410319851.2
	自动防洪排涝灌溉装置
	湖南搏浪沙水工机械有限公司
	宁乡县经济技术开发区二环路

	101
	201110179441.9
	一种起重机副臂自动收、放装置及起重机
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	102
	201110179442.3
	一种单缸插销式伸缩臂应急收臂方法及装置
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	103
	201110188349.9
	一种多轴油气悬挂装置及应用其的工程机械
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	104
	201110257024.1
	一种智能工程操作系统、智能工程操作显示装置及方法
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	105
	201310135905.5
	外墙清洗机
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	106
	201310173834.8
	回转控制阀组、回转控制液压系统和起重机
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	107
	201310177169.X
	一种液压控制阀组、液压系统和工程机械
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	108
	201310172221.2
	一种液压系统及包括该液压系统的工程机械
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	109
	201310190284.0
	臂筒及工程机械
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	110
	201310232818.1
	一种多液压缸同步系统及多液压缸同步系统的控制方法
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	111
	201310238978.7
	支腿伸缩模式切换阀及工程机械
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	112
	201310308943.6
	超起装置及起重机
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	113
	201310487236.8
	变量泵液压回路及工程机械
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	114
	201310685010.9
	起重机及其液压系统
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	115
	201310449773.3
	控制系统及起重机
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	116
	201310751087.1
	副臂组成方式识别方法及系统和工程机械
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	117
	201310684291.6
	液压油缸
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	118
	201310310201.7
	自动识别方法、自动识别装置及起重机
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	119
	201310375283.3
	同步伸缩机构和汽车起重机
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	120
	201310738257.2
	液压系统和工程机械
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	121
	201310685241.X
	救援舱定位底座及救援用起重机
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	122
	201310714787.3
	油门切换方法、系统和工程机械
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	123
	201310704012.8
	起重臂和起重机
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	124
	201310613316.3
	伸缩臂装置及工程车辆
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	125
	201310714304.X
	液压阀、液压系统和工程机械
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	126
	201310750071.9
	夯锤液压系统及工程机械
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	127
	201310503219.9
	支腿调平方法和支腿调平系统
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	128
	201310693620.3
	副臂变幅装置、起重机及副臂变幅方法
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	129
	201310626842.3
	起重臂成型装置和起重臂成型方法
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	130
	201310749552.8
	起重机超起预紧方法及装置
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	131
	201410266800.8
	工程车辆的电源监控方法和系统
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	132
	201410246627.5
	力矩限制系统、起重机和力矩限制方法
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	133
	201410163108.2
	汽车起重机
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	134
	201410317418.5
	油泵预热系统、液压驱动系统及工程机械
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	135
	201410192508.6
	工程设备及其整机稳定性检测方法和装置
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	136
	201410140104.2
	动态功率匹配方法
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	137
	201410122555.3
	并联式混合动力汽车制动控制系统及混合动力汽车
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	138
	201410123942.9
	并联式混合动力汽车转向控制系统及混合动力汽车
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	139
	201410386588.9
	塔式起重机调速方法、装置及系统
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	140
	201410210171.7
	工程车辆及其电液转向系统
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	141
	201410568451.5
	降压系统及工程机械
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	142
	201410597448.6
	超起装置和起重机
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	143
	201410804902.0
	伸缩驱动机构及起重机
	三一汽车起重机械有限公司
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	144
	201410471959.3
	用于提高仔猪免疫力的饲料
	湖南赛福资源饲料科技有限公司
	宁乡县经济开发区资源大道8号

	145
	201210573955.7
	水田管理机
	廖建群
	宁乡县玉潭街道花名社区马家巷3-20号

	146
	201210573606.5
	全驱变速器
	廖建群
	宁乡县玉潭街道花名社区马家巷3-20号

	147
	201210019461.4
	一种采用多阀联动来进行采空面充填的控制方法
	飞翼股份有限公司
	宁乡经开区创业大道飞翼股份有限公司

	148
	201210019452.5
	一种液压控制输送充填料用节流阀
	飞翼股份有限公司
	宁乡经开区创业大道飞翼股份有限公司

	149
	201210019462.9
	一种采用截流阀来排空井下充填立管内空气的控制方法
	飞翼股份有限公司
	宁乡经开区创业大道飞翼股份有限公司

	150
	201410118025.1
	一种充填装置
	飞翼股份有限公司
	宁乡经开区创业大道飞翼股份有限公司

	151
	201310472131.5
	一种液压控制切换充填料流向用换向阀
	飞翼股份有限公司
	宁乡经开区创业大道飞翼股份有限公司

	152
	201210448346.9
	一种连续搅拌供料方法及其装置
	飞翼股份有限公司
	宁乡经开区创业大道飞翼股份有限公司

	153
	201410119628.3
	一种充填系统及其控制方法
	飞翼股份有限公司
	宁乡经开区创业大道飞翼股份有限公司

	154
	201410341009.9
	一种活塞式工业输送泵
	飞翼股份有限公司
	宁乡经开区创业大道飞翼股份有限公司

	155
	201210448375.5
	一种膏体充填工艺中卸料器料位检测装置
	飞翼股份有限公司
	宁乡经开区创业大道飞翼股份有限公司

	156
	201410041745.2
	风量控制装置及离心风机
	长沙中粮机械有限公司
	宁乡经开区车站路

	157
	201410298642.4
	用于道路清扫车的吸嘴及道路清扫
	长沙中粮机械有限公司
	宁乡经开区车站路

	158
	201410427138.X
	用于路面清扫车的吸嘴及路面清扫车
	长沙中粮机械有限公司
	宁乡经开区车站路

	159
	201410598981.4
	预埋防漏接头系统
	湖南中财化学建材有限公司
	宁乡经济开发区发展路8号

	160
	201310351223.8
	一种作用于竹木基材的UV油性附着底漆的制备方法
	湖南邦弗特新材料技术有限公司
	宁乡历经铺乡历经铺村大湾岭工业园

	161
	201310471832.7
	一种低成本耐黄变的UV树脂的制备方法
	湖南邦弗特新材料技术有限公司
	宁乡县历经铺乡历经铺村大湾岭工业园

	162
	201410625265.0
	一种格丽斯及其连续仿古美式涂装工艺
	湖南邦弗特新材料技术有限公司
	宁乡县历经铺乡历经铺村大湾岭工业园

	163
	201410474217.6
	一种UV弹性柔感涂料及其制备方法
	湖南邦弗特新材料技术有限公司
	宁乡县历经铺乡历经铺村大湾岭工业园

	164
	201410074818.8
	碳酸亚铁/石墨烯复合材料及其制备方法和应用
	湖南雅城新材料股份有限公司
	宁乡经开区新康路雅城工业园

	165
	201410073530.9
	一种磷酸铁纳米材料的制备方法
	湖南雅城新材料股份有限公司
	宁乡经开区新康路雅城工业园

	166
	201410108737.5
	用于砂石分离的滚筒
	长沙盛泓机械有限公司
	宁乡经开区三环北路

	167
	201410272444.0
	真空镀膜用紫外光固化底漆及真空镀膜用紫外光固化漆
	湖南松井新材料有限公司
	宁乡经开区三环东路777号

	168
	201410272530.1
	六官能度磷酸酯改性丙烯酸酯树酯、制备方法、具有该树酯的紫外光固化漆及该漆涂装方法
	湖南松井新材料有限公司
	宁乡经开区三环东路777号

	169
	201410011995.1
	一种以工业硫酸锰为原料制备高纯硫酸锰的方法
	湖南邦普循环科技有限公司
	宁乡县金洲新区金沙东路18号

	170
	201310223320.9
	一种利用废旧锌锰电池为原料制备高纯硫酸锰和硫酸锌的方法
	湖南邦普循环科技有限公司
	宁乡县金洲新区金沙东路18号

	171
	201410032008.6
	一种从废旧镍锌电池中回收有价金属的方法
	湖南邦普循环科技有限公司
	宁乡县金洲新区金沙东路18号

	172
	201410248789.2
	一种翻转举升机械手
	湖南邦普报废汽车循环有限公司
	宁乡县金洲新区金沙东路18号

	173
	201410442243.0
	一种抓抱式报废汽车回收拆解用平移举升翻转机械手
	湖南邦普报废汽车循环有限公司
	宁乡县金洲新区金沙东路18号

	174
	201410059493.6
	一种适用于报废汽车回收拆解的运输小车
	湖南邦普报废汽车循环有限公司
	宁乡县金洲新区金沙东路18号

	175
	201410368213.X
	CRT显示器荧光粉回收装置
	湖南绿色再生资源有限公司
	宁乡经济技术开发区石泉村

	176
	201410544587.2
	一种新生猪胰腺提取胰岛前的注射制剂
	湖南赛诺生物科技股份有限公司
	宁乡县金洲新区金水东路128号

	177
	201410534338.5
	一种成人调节性T细胞体外扩散培养基及其使用方法
	湖南赛诺生物科技股份有限公司
	宁乡县金洲新区金水东路128号

	178
	201410052059.5
	高速破碎机以及超微石墨粉的加工设备
	湖南省长宁炭素股份有限公司
	宁乡县喻家坳乡湖溪塘村

	179
	201410017514.8
	一种无油轴承石墨棒的制备方法
	湖南省长宇新型炭材料有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路华厦中小企业园

	180
	201510244836.0
	一种低电阻率各向同性石墨生坯的焙烧工艺
	湖南省长宇新型炭材料有限公司
	宁乡县玉潭镇新康路华厦中小企业园

	（三）实用新型、外观设计专利20项以上企业

	序号
	企业名称
	专利授权数（项）
	企业地址

	1
	楚天科技股份有限公司
	145
	宁乡县玉潭镇新康路1号

	2
	长沙洋华机电设备制造有限公司
	22
	宁乡县夏铎铺工业园

	3
	三一汽车起重机械有限公司
	21
	宁乡县金洲大道西168号三一工业园

	4
	长沙盛泓机械有限公司
	21
	宁乡经开区三环北路

	5
	湖南星邦重工有限公司
	21
	宁乡金洲新区金洲大道东128号

	（四）实用新型、外观设计专利3项以上个人

	序号
	专利权人姓名
	专利授权数（项）
	专利权人地址

	1
	张小风
	5
	宁乡县东沩社区东沩北路16号

	2
	南建兵
	3
	宁乡县坝塘镇保安村前进组21号

（5） 知识产权服务机构引进奖

	机 构 名 称
	引 进 时 间
	公 司 地 址

	广州粤高专利商标代理有限公司长沙宁乡分公司
	201608
	宁乡创业大楼

 (
2
)